ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 194-04-1/2015

  28 мая 2015 года

Комиссия Рязанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе: председателя
Комиссии – <…>, членов Комиссии: <…>, рассмотрев дело № 194-04-1/2015 по
признакам нарушения Некоммерческой организацией «Саморегулируемая
организация «Ассоциация компаний, управляющих недвижимостью» <…> части 5
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее - ФЗ «О защите конкуренции»), установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств для принятия
решения и в соответствии с пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 194-04-1/2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 194-04-1/2015 на 26.06.2015 года в 10 час. 30
мин.

3. Некоммерческой организации «Саморегулируемая организация «Ассоциация
компаний, управляющих недвижимостью» представить в срок до 23.06.2015 года
следующие заверенные в установленном порядке документы и материалы:

- состав группы лиц в соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (информация предоставляется в
соответствии с формой, утвержденной приказом ФАС России от 20.11.2006 года №
293).